[image: image1.png]PROTOCOLO 2248/2018 - 24/07/2018 09:38

INDICAÇÃO Nº    1049/2018
Assunto: Solicito ao Sr. Prefeito Municipal, que providencie reparos nas tabeiras do telhado da unidade U.B.S Morro Azul "Eliza Bulgarelli Buzetto", localizada na Estrada Municipal Antenor Soranz, s/n - Morro Azul, ao lado da EMEF Maria, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração que providencie reparos nas tabeiras do telhado da unidade U.B.S Morro Azul "Eliza Bulgarelli Buzetto", localizada na Estrada Municipal Antenor Soranz, s/n - Morro Azul, ao lado da EMEF Maria, trata se de uma reinvindicação de funcionários e pacientes apresentada no conselho local de saúde.
 SALA DAS SESSÕES, 23 de julho de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS